NH®OPMALUA O 3BAYUCJIEHUMA CI10
(ounasi popma)
Ipuxa3 Nel182 ot 23.08.2024r.

1. ITporpamma 08.01.28 MacTep 0TAeI09HBIX CTPOMTEJIBHBIX U IeKOPAaTHBHBIX padoT

1. CnuBkoB Poman ApremoBuu

2. IIporpamma 08.02.01 CTpouTENbCTBO U IKCILIYATANUSA 31AHUH U COOPYKEHU M

AU

Bacunwes lanunn [IMmutprueBuy

I'acy [lanuna BacunbeBud (3a CUET CPEACTB MATEPUHCKOTO KAIIUTAJIA)
Kapnymes I'eopruii AnekceeBuu

ManunoBckuit Anekcanap PomanoBud

Tperpsik Cranucnas Uropesuu

UYepros [Imutpuit BukropoBuy

3. Ilporpamma 09.02.07 UudopmanuoHHbIE CUCTEMbI H IPOrPAMMHUPOBaAHHE

e A o

9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18

21

bapanos Aprem Huxosaeud (3a C4ET CPEACTB MATEPUHCKOI'O KarmrTaia)
Benrepak Aptyp Braaumuposuu

Bnacenko Anekcanap AnekceeBud

Bouikosa [Tonuna I1aBnoBHa

Bopo6sér Anekcanap [TaBnoBuu

I'erman Mapk OneroBuu

Hsarunes Aptem JleHucoBua

3roranoBa Mpuna KOpreBHa

NBanoB Aptém AHapeeBud

Ncakues fpocnas BiagucnaBosud (3a CYET CPEACTB MATEPUHCKOIO KaIlMTAaIa)
Kazronun Makcum CepreeBud

Koctun I'eopruii /ImutpueBny

Kpunuusin Bnagucnas Hukonaesuu

JlebeneB Makcum AHTOHOBUY

JInnés Makcum BaneHTnHOBHY

MunxenkoB Kupunn JlenncoBuy

Mopo3oBa Mura PycnanoBna (3a C4ET CPEACTB MATEPUHCKOIO KaIlluTaia)

. Huxudopos Anekceit Uropesuu
19.
20.

[Takynes Bnagumup AHapeeBud (32 CYET CPEIACTB MATEPUHCKOTO KAIllUTaJIa)
[Tapminn MBan AnexcanapoBud

. ITomox Ban BacunbeBua
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

CazonoBa Kcenust IMutpreBHa
CamoitioB EBrennii ApreMoBu4
Crenunr Apcennii AHIpeeBUY
Tennep Januun EBrenbeBud
TuxomupoB AHzpen AllekceeBud
[IuxanoB Poman MuxaitnoBuu
[Iykypos Capsap [unoBapoBud
[Ilynenos I1aBen Bnagumuposuy
Anreno Makcum MuxaitioBuu

4. Ilporpamma 15.02.09 AxauTHBHBIE TEXHOJIOTHH

l.
2.
3.

Bacenkun Aptem AnekceeBrd (3a CYET CPEACTB MATEPUHCKOI'O KauTana)
3ano3Helii Muxaun CepreeBny
Kopues fpocnas MBaHoBHY (32 CYET CPEACTB MATEPUHCKOIO KaIuTaia)



[Tobyneit Auapeit CepreeBud

Cunopos Jlanunn MuxaitioBuu

CosnoBbEB Astekcanip Biragumuposuy

®ponenkoB Hukura AnexcanapoBud (3a CUET CPEACTB MATEPUHCKOTO KaIlUTalIa)
[Ilep6akoB Bianucnas OneroBud
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5. IIporpamma 15.02.16 TexHo10rust MAIIMHOCTPOEHUS
1. Bepemeenko Ponnon Jleonnnouu
Becenos Kapum Hypanuesuu
Byiiuenko Ban AHnpeeBud
Koncrantunos Jlennc AHapeeBHd (3a CYET CPEACTB MATEPUHCKOI'O Karuraia)
JlatpimeB Makcum ApTeMOBHY
MoppaueB enuc Oneropud
Ponuenkos Erop JImutpueBud
Tapacenko Anekcanap BiagumupoBud
. Terepun JImutpuit MakcumoBu4
10. XomytoB [lennc MBanoBuY (3a CYET CPEACTB MATEPUHCKOI'O KauTana)
11. [lImakoB Anekcanap AnekcaHapOBUY
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6. IIporpamma 15.02.19 Capo4yHoe Npon3BOACTBO
1. Maxonun Kupuin Brnagumuposny

7. lporpamma 23.02.07 Texnuveckoe 00C/HYy:KMBAHHE M PEMOHT JBUrartelieil, CUCTEM H
arperaToB aBTOMOOMIeH

1. Kynuxk /lappa PomanoBHa
2. Jlykamyk Poman PycnanoBuu

8. IIporpamma 43.02.15 IloBapckoe U KOHAUTEPCKOE 1€J10
1. Annpees Annpeit FOpbeBuu
Nneunckas Anacracus HukonaeBHa
KprokoB /lenuc AnekcanapoBud (3a CYET CPEACTB MATEPUHCKOI'O KaruTaia)
MuponoB Kupunn AnekceeBuu
Tpodumor deonop KoncrantuHoBrY
MuponoB Kupunn AnekceeBuu
Hunenko Butanuit BuraaseBuu

Nowbkwbd

9. Ilporpamma 43.02.17 TexH0J10rMHA HHAYCTPHUH KPACOThHI
1. Baceukuna FOnuana AnekceeBHa
2. Bacunesckas Anrenuka ropesHa
3. [epromena JlomuHuka ApTéMOBHA

10. ITporpamma 54.02.01 Iu3aiin (no orpacisim) npoguib (IM3aiH KOCTIOMA)
1. Aponun Jlanuna JImutpueBud (3a CUET CPEACTB MATEPUHCKOTO KAUTAJIA)
2. YebpoBa Anacracus MropesHa

11. IIporpamma 21.02.19 3emaeycrpoiicTBo

1. bepcuykaeB Axmen 3e1MMXaHOBUY

2. TopronoBa AHHa MakcrumMoBHa

3. Jomxenko Bukropus AnexcanapoBHa
4. HWBanoB Aptém Uropesuu
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

2. 3auncauts ¢ 01.09.2024 Ha TEpBBIM Kypc OYHO-3a09HOM (OpMBI 00yUeHHsS HA MECTa
[0 JIOTOBOpPAaM C OIUIATOW CTOMMOCTH OOYYEHHS 10 00pa3oBaTelbHBIM MPOrpaMMam
cpenHero npoheccuoHaILHOTO 00PAa30BAHMS CIICIYIONTUX JIUIL:

1. lIporpamma 08.01.28 MacTtep 0T/A€eJI04YHBIX CTPOUTEIbHBIX U IEKOPATUBHBIX PadoT
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Kamunamnaa Omecs [1aBaoBHA
Kono6osa Enn3zaBera AnekcanapoBHa
Kopx Annca MuxaiinoBHa
MaxkcrumoBa Beponuka AnekceeBHa
MepenkoBa Banepust Bnagumuposna
Huxnmaes Bacunanii CtanuciaBoBHY
CuBauenko AHapei CTaHUCITIaBOBUY
Toxkmakosa /{nana JImutprueBHa
dénopoB ApréM EBrenneBuy
®enopoB Hukomait AnexkceeBny

UYuctaxkoBa AnuHa ['puropbeBHa (32 CUET CPEICTB MATEPUHCKOTO KAIllUTalIa)

Mlemenun JIlnonuc JlenucoBuy

Anues [laBun [llaxmap ormsl

AunnakoB Cepnap

Baii Uu Xan

Hxymae Toitnbl

Kneen 3eitn

Korrana Xasare Aune llIpemmuka
Mepenos /loBpax
MyxammerrynbieB bernu

Hammu Xazem

. HuzomuaanuoB Acnuaaua @akpuaanuH yriu
. OpaeB Mepnan

[Tapxaes ["aBpunn BaagumupoBud

. Po3pieB 3aman

. Xammkanosa ['o3en

. Xacanosa Caiisipa

. Xunpko IOnus EBrenseBHa

. Orembeprenona Illapadar

. FOcynos lllepzox ®apxanoBuu



